SOKTAS TEKSTIL SANAY] VE TICARET A.S. GELIR TABLOSU

(V.U.K HOKUMLERINE GORE DUZENLENMISTIR)

01.01.2016 - 30.06.2016
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BRUT SATISLAR

SATIS INDIRIMLERI {-)

NET SATISLAR
SATISLARIN MALIYETI (-)

BRUT SATIS KARI VEYA ZARAR|
FAALIYET GIDERLERI(-)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR(-)

FINANSMAN GIDERLERI (-)

OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGAN DISI GELIR VE KARLAR

OLAGAN DISI GIDER VE ZARARLAR (-)

DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM KARI VERGI VE DIGER YAS.YUK.KARS.
DONEM NET KARI

1-YURTICI SATISLAR
2-YURTDISI SATISLAR
3-DIGER GELIRLER

1-5ATIS IADELERI
2-SATIS ISKONTOLARI
3-DIGER INDIRIMLER {-)

1-SATILAN MAMUL MALIYETI
2-SATILAN TICARI MALLAR MALIYETI
3-SATILAN HIZMET MALIYETI
A-DIGER SATISLAR MALIYETI

1-ARASTIRMA VE GELISTIRME GIDERLERI
2-PAZARLAMA SATIS VE DAGITIM GIDERLERI
I-GENEL YONETIM GIDERLER]

1-ISTIRAKLERDEN TEMETTU GELIRLERI

2-BAGLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTU GELIRLERI

3-FAIZ GELIRLERI

4-KOMISYON GELIRLERI

5-KONUSU KALMAYAN KARSILIKLAR
6-MENKUL KIYMET SATIS KARLARI
7-KAMBIYO KARLAR|

B-REESKONT FAIZ GELIRLERI
9-DIGER OLAGAN GELIR VE KARLAR

1-KOMISYON GIDERLERI

2-KARSILIK GIDERLERI

3-MENKUL KIYMET SATIS ZARARLARI
4-KAMBIYO ZARARLARI
5-REESKONT FAIZ GIDERLER]

6-DIGER OLAGAN GIDER VE ZARARLAR

1-KISA VADELI BORGLANMA GIDERLERI
2-UZUN VADELI BORCLANMA GIDERLER|

1-ONCEKI DONEM GELIR VE KARLARI
2-DIGER OLAGANDIS| GELIR VE KARLAR

1-CALUSMAYAN KISIM GIDER VE ZARARLARI
2-ONCEKI DONEM GIDER VE ZARARLARI
3-OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR

i 47.508,75

- 9.912.928,17

c 2.522.274,12

- 2.355.084,04

- 7.002.188,81

M 13.481.794,21
L 7.983.319,07
B 5.498.475,14
I 10.126.609,67

B 9.795,26

34.636.433,28
11.587.247,32
20.400.668,88
2.638.517,08

B 47.508,75

34.588.924,53
- 29.369.991,52

19.457.063,35

5.218.933,01

= 163.190,08

2.696.658,89
7.660.714,46

356,336,385
1.063.703,12

1.715.190,93
238.269,94
4.287.213,82

- 2.161.749,51
- 684,663,79
2 4.155.775,51

154.086,04

62.347,31

131.738,73

- 1.989.493,25
- 1.803,80

= 1.977.894,19
- 11.922.016,88

= 11.922.016,88
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